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Dr Irena Eris w 2026 roku rozwija swoje działania w obszarze kobiecego golfa,
koncentrując się na strategicznej współpracy z Polskim Związkiem Golfa. Jednocześnie
marka zapowiada nowość na polskiej scenie golfowej – kobiecy turniej par Dr Irena Eris
Ladies Golf Team Challenge, który odbędzie się 12 września na polu Lisia Polana, czyli
dzień przed finałem cyklu Dr Irena Eris Ladies Golf Tour.

Decyzja o zmianie formuły oznacza zawieszenie organizacji turnieju Dr Irena Eris Ladies Golf Cup,
który przez lata należał do najbardziej rozpoznawalnych wydarzeń kobiecego golfa w Polsce. Marka
nie wycofuje się jednak ze wsparcia tej dyscypliny – przeciwnie, rozszerza swoje zaangażowanie
poprzez działania o większym zasięgu i dostępności.

Kluczowym elementem tegorocznych działań jest współpraca z Polskim Związkiem Golfa oraz
kontynuacja i rozwój cyklu Dr Irena Ladies Golf Tour, który w 2026 roku zyskuje nową, bardziej
otwartą i atrakcyjną formułę, która nadal połączy: przystępne opłaty startowe, swobodną,
przyjacielską atmosferę i bogaty pakiet nagród od partnerów. W tym sezonie każda z uczestniczek
dostanie zestaw kosmetycznych upominków od marki Eris, dodatkowo uhonorowane zostaną panie,
które wskoczą na podium pięciu klasyfikacji, a przewidziano także nagrody do losowania dla
uczestniczek spoza miejsc 1-3.

Turnieje w całej Polsce
W edycji 2026 zaplanowano pięć turniejów – cztery eliminacyjne oraz finał Dr Irena Eris Ladies Golf
Tour Masters. Uczestniczki rywalizować będą na 18 lub 9 dołkach w formacie stroke play i
stableford. Zapisy do udziału już trwają, a zachęca znacznie niższa opłata niż green fee w weekend
(18-dołków 110 zł z prawem gry na danym polu/220 zł bez prawa gry; 9-dołków 55/110 zł).

Pierwsza odsłona odbędzie się 31 maja w Gradi GC. Zapisy TUTAJ.

Więcej informacji o cyklu TUTAJ

Dr Irena Eris Ladies Golf Team Challenge – nowy turniej

Istotną nowością będzie Dr Irena Eris Ladies Golf Team Challenge – pierwszy tego typu kobiecy
turniej par na polskiej mapie golfa. Wydarzenie, zaplanowane na 12 września na polu Lisia Polana,
ma na celu wprowadzenie nowej w Polsce formy rywalizacji oraz zachęcenie kolejnych kobiet do
aktywnego uczestnictwa w sporcie.

– Wierzymy, że sport jest przestrzenią budowania pewności siebie, odwagi i konsekwencji. Dlatego
rozwijamy nasze zaangażowanie w kierunku działań, które pozwalają nam docierać szerzej i
wspierać kobiety na różnych etapach ich sportowej drogi – podkreśla Joanna Łodygowska, Szefowa
Działu Komunikacji Dr Irena Eris.
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